

Romppainen Jouni

Lähetäjä: Pirttiaho Heini
Lähetetty: tiistai 18. huhtikuuta 2023 11.59
Vastaanottaja: Hyrynsalmi Kunnanvaltuusto
Kopio: Keränen Heimo; Romppainen Jouni; Tolonen Sisko
Aihe: Ennakkotietoa 19.4 valtuuston kokouksen lisälista-asiasta

Hei,

Kunnanhallitukselle esitetään tänään lisälistalla käsiteltäväksi Nivan lähiliikuntapaikan urakoitsijan valinta. Saatujen tarjousten yhteydessä kävi ilmi, että rakentamisen kustannustason noustua Nivan lähiliikuntapaikalle talousarvioon (investointeihin) varattu määräraha ei tule riittämään. Tämän vuoksi lisälistalla on myös investoinnin lisämäärärahan hyväksyminen.

Jos kunnanhallitus hyväksyy esitetyn määrärahan ja esittää sen edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi, asia tuodaan kunnanvaltuustolle käsiteltäväksi lisälistalla jo huomiseen kokoukseen.

Tämä siksi, että rakentaminen tulisi saada käyntiin hyvissä ajoin – päätöksen valitusajat huomioiden. Seuraava valtuuston kokous on suunnitteilla vasta kesäkuulle.

Lisälista jaetaan kokouksessa (etänä oleville sähköpostitse).
Lisämääräraha on esityslistalla seuraavalla tekstillä:

Tekniset palvelut on kilpailuttanut Nivan lähiliikuntapaikan rakennushankkeen. Lähiliikuntapaikalle rakennetaan mm. hiekkatekonurmikenttä pelirajamerkinnoin, lasten leikkipaikkavarusteita ja ulkokuntoilulaitteet. Lisäksi lähiliikuntapaikan alueelle rakennetaan aita ja aluevalaistus.

Hankkeelle on saatu AVI:n myöntämä avustus 80000 € ja talousarvion investointiohjelmassa v. 2023 on 187000 € määrärahavaraus. AVI:n avustusta on käytetty v.2022 aluevalaistuksen uusimiseen 24000 €. Hankkeen kustannustaso on noussut kilpailutuksen jälkeen.

Hankkeelle tarvitaan v. 2023 talousarvion investointiin lisämäärärahaa 100000 €.

Lisätietoja asiasta antaa teknisten palveluiden osastopäällikkö Jouni Romppainen p. 044 7104 421.

KUNNANJOHTAJA:

Kunnanhallitus hyväksyy Nivan lähiliikuntapaikan lisämäärärahavaruksen 100000 € ja esittää, että kunnanvaltuusto myöntää talousarvioon Nivan lähiliikuntapaikkahankkeelle investoinnin lisämäärärahan 100000 € alv 0%.

Pöytäkirja tarkistetaan tämän asian osalta kokouksessa.

terveisin

Heini Pirttiaho

hallintopäällikkö

Hyrynsalmen kunta

Hallinto- ja elinvoimapaalvelut

Laskutie 1, 89400 HYRYNSALMI

P. 044 7104 406

heini.pirttiaho@hyrynsalmi.fi